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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, herunder tilgængelighed af sæbe og
engangshåndklæder. Virksomheden har mundtligt redegjort
herfor. OK.
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af pizzabakker uden
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Dejmaskine og vægt til afvejning af
dej, har kraftig belægning af indtørret dej. Papirdispenser til
engangshåndklæder er snavset. Håndtag på køleskab i køkken
og på lager har ansamling af indtørret snavs på kontaktflader.
Bordplade til udlevering af pizza mv. har mørk belægning.
Ligeledes fremstår kummefryser med glaslåg, pizzaspader,
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fodlister, gulv under inventar og langs vægge utilstrækkeligt rengjort.
I kold jomfru ved pizzadisk er der skimmelbelægning på gummilister og hvor disse slutter tæt mod køler.
Generelt bærer virksomheden præg af længere tids mangelfuld rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der vil straks bliver gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
personlig hygiejne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, varmebehandling, nedkøling og opbevaringstemperaturer siden sidste
kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


